
Smluvní strany:

společnost MetropoUtaí s.r.o., IČO: 48172481, se sídlem Dobrovského 2366, 580 Ol
Havlíčkův Brod, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHradd

Králové, oddíl C, vložka 3848, zastoupená jednatelem společnosti Bc. Davidem Peškem

adresa pro doručování písemností: Metropolitní s.r.o., Chotěbořská 2516, 580 Ol Havlíčkův

Brod

(dále jen jako pronajimatel)

Psychiatrická nemocnice Havlííkův Brod, statni příspěvková organizace zřízená Zřizovací

listinou rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. listopadu 1990 c.j. OP-054.25. 11.90

víetnS všech dodatků a opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 11. 5.2018'

č.j. MZDR 18173/2018-1/OPŘ, IČO: 001 79230, se sídlem Havlíčkův Brod, Rozkošská
2322, PSČ 580 Ol, zastoupená ředitelem nemocnice MUDr. Jaromírem Maškem

(dále jen jako nájemce)

uzavřely dnešního dne tento

k nájemní a rámcové servisní smlouvě č. 2018081401

I.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 14. 8. 2018 Nájemní a rámcovou servisní
smlouvu ?. 2018081401.



II.

Pronajímatel a nájemce se dohodly na zmSně 61. l. PfedmSt smlouvy písmena b) výše
uvedené smlouvy, který nově zní takto.

"Předmét smlouvy se nájemce zavazuje používat pro účely:
Provoz Centra duševního zdraví

Účelem nájmu je užíváni předmétu nájmu k realizaci projektu reg. č. :
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0004672 - Podpora vzniku Center duševního zdraví I , CDZ
HavUikův Brod Program podpory Center duševního zdraví é. 5/4672/2018 í. j. MZDR
18563/2018-15/EFI

m.

Pronajímatel a nájemce se dohodly na zrněné či. 4. nájemné a poplatek za havarijní
servis bodu 4.3 výSe uvedené smlouvy, který nově zní takto.

" Nájemné bude nájemcem hrazeno na základě faktur vystavených pronajímatelem
vždy k prvnímu dni příslušného měsíce. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.
Každý takto vystavený daňový doklad Pronajímatel opatří textem "Podpora vzniku Center
duševního zdraví I. CZ. 03. 2. 63/0. 0/0. 0/15_039/0004672 , CDZ Havličkňv Brod, Program
podpory center duševního zdravic. 5/4672/2018 č.j. MZDR 18563/201S - 15, EFI". Nájemce
je povinen uhradit fidchuy vystavené pronajimatelem do 14 dnů ode dne doruíení nájemci.
Faktura se považuje za doručenou také v den, kdy se zásilka obsahující fiikturu vrátila
odesHateli z jakéhokoliv důvodu zpétjáko nedoruíiitetoá.

IV.

Pronajímatel a nájemce se dohodly na dophiění 61. 8. bodem 8.9 výSe uvedené
smlouvy, který zní takto.

Pronajímatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je smlouva hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s phiéním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich aichivaci (zákon č.563/1991 Sb., o účetnictví a
zákon 6. 235/2004 Sb., o DPH).

v.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy v 61. 1. uvedené beze zmény.



VI.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIL

Strany proUašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že jeho obsah odpovídá
ujednáním mezi nimi, že byl uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

V HavUčkově Brodě dne A:. Á.\: l9^ l? v/^iMs^s^^^ e-HZ^

Pronajítnatel
)......

Nájemce




